
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO “SPORTELLO DONNA E FAMIGLIA”.

VERBALE N. 1

Oggi 13 (tredici) del mese di dicembre dell’anno 2018, alle ore 10,53 presso l’Ufficio Gare, si apre la seduta pubblica
di gara per l'affidamento del servizio “Sportello donna e famiglia” (RDO MEPA n. 2139753 del 26/11/2018).

Il ritardo sull'orario di inizio della seduta di gara, rispetto a quello comunicato ai concorrenti (ore 10:30), attraverso la
piattaforma MEPA in data 11/12/2018, è dovuto ad un malfunzionamento del server del Comune di Malo.

La  seduta  è  presieduta  dal  dott.  Oscar  Raumer,  in  qualità  di  RUP,  coadiuvato  dalla  dott.ssa  Barbara  Verona,
istruttore direttivo dell'ufficio gare, abilitata per il Comune di Malo, nella piattaforma www.acquistinretepa.it,  come
punto ordinante.

Sono presenti:
- Diana Pieropan, istruttore amministrativo dell'ufficio gare;
- Zanoni Anna della CON TE Cooperativa Sociale Onlus, munita di apposita delega conservata in atti (per parte della
seduta).

Premesso :
- che con determina a contrattare n. 766 del 6/11/2018, è stata indetta, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b) del
D.Lgs 50/2016, la procedura negoziata per l’affidamento del Servizio “Sportello donna e famiglia”,  per un importo
stimato a base di gara di € 60.000,00 (oneri della sicurezza compresi),  da espletarsi mediante RDO nel mercato
elettronico della pubblica amministrazione (MEPA), da aggiudicarsi con il  criterio dell'offerta economicamente più
vantaggiosa, ex art. 95, comma 3, del D.Lgs. 50/2016;
- che in data 6/11/2018 è stato pubblicato sul sito internet istituzionale www.comune.malo.vi.it l'avviso di indagine di
mercato prot. 23709, al fine di individuare gli operatori economici da invitare a detta procedura negoziata;
-  che con determina del  Segretario  Comunale  n.  821 del  23/11/2018 è stato  approvato l'elenco degli  operatori
economici da invitare alla procedura negoziata;
- che in data 26/11/2018 è stata pubblicata sul portale acquisti in rete PA la RDO n. 2139753 invitando i seguenti
operatori economici:

OPERATORE ECONOMICO INDIRIZZO

Rti:
DOMI GROUP COOPERATIVA SOCIALE
ALPHA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Via Carlo Calosi, 4 – 80070 BACOLI (NA)
Via Eridiana n. 179/D/5 – 85030 OCCHIOBELLO (RO)

CON TE COOPERATIVA SOCIALE Via Leopardi, 67 – 36050 QUINTO VICENTINO (VI)

SAMARCANDA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Via Paraiso, 60 – 36015 SCHIO (VI)

Tutto ciò premesso:
Si accede alla piattaforma MEPA, con le credenziali acquisite dalla dottssa Barbara Verona, come punto ordinante,
riscontrando  che  hanno  presentato  offerta  nei  termini  (ore  12:00  del  giorno  12/12/2018)  i  seguenti  operatori
economici:

Denominazione concorrente Data presentazione offerta

1 CON TE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 11/12/2018 23:09:40

2
DOMI GROUP SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. (ALPHA COOPERATIVA 
SOCIALE, DOMI GROUP SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE A.R.L.*)

11/12/2018 20:00:36

3 SAMARCANDA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 12/12/2018 11:40:21



Si avvia quindi la procedura per l'apertura della busta virtuale “A – documentazione amministrativa”.

Viene richiesto telefonicamente al concorrente CON TE Cooperativa Sociale Onlus, una fotocopia del documento di
identità  del  procuratore  della  compagnia  assicurativa  che  ha  rilasciato  la  cauzione  provvisoria,  che  viene
prontamente trasmessa.

La documentazione caricata a sistema dai concorrenti è conforme ai criteri e ai requisiti stabiliti nella lettera d’invito e
nella RDO. Regolari risultano le firme digitali.

Tutti i concorrenti sono quindi AMMESSI alle fasi successive di gara.

Si procede poi all'apertura della busta virtuale “B — Offerta Tecnica".

Risulta conforme ai criteri e requisiti previsti dalla lettera d’invito e dall'RDO, la documentazione caricata a sistema
dai seguenti concorrenti, che vengono AMMESSI alle successive fasi di gara:

Denominazione concorrente INDIRIZZO

Rti:
DOMI GROUP COOPERATIVA SOCIALE
ALPHA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Via Carlo Calosi, 4 – 80070 BACOLI (NA)
Via Eridiana n. 179/D/5 – 85030 OCCHIOBELLO (RO)

SAMARCANDA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Via Paraiso, 60 – 36015 SCHIO (VI)

NON risulta conforme ai criteri e requisiti  previsti  dalla lettera d’invito e dall'RDO, la documentazione caricata a
sistema dal concorrente:

Denominazione concorrente INDIRIZZO

CON TE COOPERATIVA SOCIALE Via Leopardi, 67 – 36050 QUINTO VICENTINO (VI)

in quanto è stata caricata nella busta virtuale “B - offerta tecnica” anche l'offerta economica. Il concorrente pertanto è
ESCLUSO dalla gara.

Alle ore 13:20 si chiude la seduta di gara.

Letto ed approvato.

IL RUP
f.to dott. Oscar Raumer


